
Oberfranken-Ost Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 (Bayerischer TTV -
Oberfranken-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Bayreuth II 3 3 0 0 12:9 +3 6:0
2 CVJM Naila IV 3 2 0 1 11:4 +7 4:2
3 SV Langenau 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 TTC Rugendorf II 3 0 0 3 5:12 -7 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bodenschlägel, Jan, Mobil: 0176/31754640,
jan.bodenschlaegel@ttbezirk6.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.12.2023 10:00

10:00
11:25 v
11:25 v
13:00 v
13:00 v

CVJM Naila IV
1. FC Bayreuth II
TTC Rugendorf II
1. FC Bayreuth II
CVJM Naila IV
SV Langenau

SV Langenau
TTC Rugendorf II
SV Langenau
CVJM Naila IV
TTC Rugendorf II
1. FC Bayreuth II

4:0
4:3
2:4
4:3
4:0
3:4

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 19:35 | Seite 1 von 1


