

Oberfranken-Ost Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	1. FC Bayreuth II	3	3	0	0	12:9	+3	6:0
2	CVJM Naila IV	3	2	0	1	11:4	+7	4:2
3	SV Langenau	3	1	0	2	7:10	-3	2:4
4	TTC Rugendorf II	3	0	0	3	5:12	-7	0:6



Spielleiter-Kontaktadresse

Bodenschlägel, Jan, Mobil: 0176/31754640,
jan.bodenschlaegel@tbezirk6.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.12.2023 10:00	CVJM Naila IV	SV Langenau	4:0
10:00	1. FC Bayreuth II	TTC Rugendorf II	4:3
11:25 v	TTC Rugendorf II	SV Langenau	2:4
11:25 v	1. FC Bayreuth II	CVJM Naila IV	4:3
13:00 v	CVJM Naila IV	TTC Rugendorf II	4:0
13:00 v	SV Langenau	1. FC Bayreuth II	3:4